
UCHWAŁA NR XXXIX/252/2023 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/173/2021 Rady Gminy Rybczewice z dnia 30 grudnia 2021 r 
w sprawie utworzenia Klubu „ Senior+” 

Na podstawie  art. 7 ust 1 pkt 6 i art.6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 15, art. 17 ust. 2 pkt 3., art. 51, art.,97 ust 5, 
art. 110 ust. 1 i art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/173/2021 Rady Gminy Rybczewice z dnia 30 grudnia 2021 r w sprawie 
utworzenia Klubu „ Senior+” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rybczewice 

 
 

Piotr Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6715AAD3-95B6-4610-B6E6-5792A1ED5401. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-27T09:05:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




